periodicidad mensual más dos extraordinarias a percibir en los meses de junio y diciembre, con efectos desde la 
adopción del presente acuerdo plenario: 

- Primer Teniente de Alcalde y Concejal de Urbanismo, Movilidad, Seguridad Ciudadana y Juventud: 

TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y SIETE EUROS CON NOVENTA CENTIMOS (31.777,90 
€) brutos al año. 

- Segundo Teniente de Alcalde y Concejal de Medio Ambiente, Cultura, Educación y Deportes: VEINTISIETE 

MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE EUROS CON CINCUENTA Y OCHO CÉNTIMOS (27.299,58 €) 
brutos al año. 

- Concejal de Obras y Servicios Generales:

[...]

dedicación parcial las retribuciones que a continuación se relacionan, que se percibirán en catorce pagas, doce de 
periodicidad mensual más dos extraordinarias a percibir en los meses de junio y diciembre, con efectos desde la 
adopción del presente acuerdo plenario: 

- Alcaldesa: SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO EUROS (7.938 €) brutos al año. 

- Tercera Teniente de Alcalde y Concejal de Políticas de Igualdad, Salud y Servicios Sociales: VEINTIDÓS 

MIL SETECIENTOS QUINCE EUROS CON VEINTIOCHO CÉNTIMOS (22.715,28 €) brutos al año. 

SEXTO.- La Corporación asumirá el alta y las cotizaciones en el Régimen General de la Seguridad Social que